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Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government 
 

Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal 
Ministarstvo Administracije Lokalne Samouprave 

Ministry of Local Government Administration 
 
 

 
 

Njoftim 
 

Ju njoftojmë, se  procedura e rekrutimit të konkursit ZYRTAR PËR LOGJISTIKË  i publikuar 
më 06.04.2013 deri 20.04.2013, dhe i vazhduar edhe për 7 ditë, është ndërprerë,sepse 
nuk janë plotësuar kriteret e kërkuara. 
 


